Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 166/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADÃO LUIZ PLACIDO 417.***.920-15 174120455 140998 PATO BRAGADO

ADRIANA LUCIA BERLANDA 686.***.569-68 194649266 146439 BOCAIUVA DO SUL

AGOSTINHO TAVARES BASTOS 069.***.709-24 164059243 137012 SÃO JOSÉ DOS PINHIAS

AILTON APARECIDO MIRANDA 052.***.609-10 173136714 140730 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

AILTON APARECIDO MIRANDA 052.***.609-10 173138741 140731 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

ALBERTO DE SOUZA 204.***.538-58 200707028 146265 IVATUBA

ANGELO CAETANO PROVIN 192.***.199-49 172997813 140726 DOIS VIZINHOS

C. C. COSTA COMÉRCIO DE MADEIRAS - ME 18.155.***/0001-08 175312455 129672 TELEMACO BORBA

CARLOS ALBERTO DA SILVA CARNEIRO 000.***.849-91 189481144 131081 LONDRINA

DELFIM S/A COMUNICAÇÃO E TURISMO 76.070.***/0003-54 172217745 128228 CASCAVEL

DERSON ANTONIO PORTES DE BARROS 738.***.719-15 166122368 126447 RIO BRANCO DO SUL

DIEGO FELIPE DE JESUS 087.***.919-73 174652880 14130 LONDRINA

GVT REFORMAS E RECICLAGEM DE PNEUS LTDA 07.685.***/0001-06 176200677 1300083 PARANAVAÍ

I RIEDI E CIA LTDA 77.856.***/0038-03 172361196 128229 BRAGANEY

I. RIEDI CIA LTDA 77.856.***/0036-41 172360955 128230 CORBELIA

IDEAL GUAPO LTDA 03.626.***/0001-05 198469718 147595 BARBOSA FERRAZ

IDEAL GUAPO LTDA 03.626.***/0001-05 181438169 143208 BARBOSA FERRAZ

JAIME DE PAULA PEREIRA 118.***.248-27 172676804 140638 FOZ DO IGUAÇU

JOAO MARIA DOS SANTOS 547.***.539-72 158457156 121842 RESERVA DO IGUAÇU

JOAQUIM RAIMUNDO DE ALMEIDA NETO 035.***.653-00 173442750 140815 CASCAVEL

JOSE REINALDO DA SILVEIRA LEITE 030.***.798-38 187473225 124616 JAPURÁ

JULIANO DE MOURA JORGE 055.***.479-62 175855297 125872 SENGÉS

JULIANO KRUGER 038.***.929-80 173371306 140806 PONTA GROSSA

LAVA JATO JAPARANÁ LTDA ME 08.740.***/0001-20 188729835 131544 CAMPO MOURÃO

LAVA JATO JAPARANÁ LTDA ME 08.740.***/0001-20 188729576 131543 CAMPO MOURÃO

LUCIO TADEU DE ARAUJO 255.***.409-72 160588497 124559 PARANAGUÁ

MOACIR DO SOCORRO DINIS 004.***.469-27 174502145 136509 LONDRINA

MOACIR DO SOCORRO DINIS 004.***.469-27 174502528 136510 LONDRINA

PEDREIRA GUARAVERA LTDA. 04.144.***/0001-00 185005267 131061 LONDRINA

ROMILDO DOS SANTOS CAVALHEIRO 627.***.099-04 173305095 140814 CASCAVEL

SERGIO BARBOSA 060.***.589-55 197169842 147258 LUIZIANA

SERGIO BARBOSA 060.***.589-55 197169877 147262 LUIZIANA

SERGIO BARBOSA 060.***.589-55 197169931 147263 LUIZIANA

SERGIO BARBOSA 060.***.589-55 197169966 147264 LUIZIANA

VANDERLEI CIRILO DINIZ 024.***.239-44 173345500 140347 PIRAQUARA

Curitiba, 7 de Novembro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI